CÂMARA DE VEREADORES DE PRINCESA
CONCURSO PÚBLICO Nº 001.2025

ORGANIZAÇÃO: AMEOSC

página 1 de 2

RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO

A Comissão Municipal Organizadora regida pelo Edital de Concurso Público nº 001/2025, que objetiva

a admissão para o quadro de Servidores da Câmara de Vereadores de Princesa, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR DA ANÁLISE DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO do pagamento da taxa de inscrição.

AGENTE ADMINISTRATIVO
Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa

55 Brenda Pinheiro Da Costa INDEFERIDO
NÃO CUMPRIU EDITAL CONFORME ITEM

4.5.3

10 Cristian Chagas Das Chagas DEFERIDO

87 Daniela Echer Busatta DEFERIDO

57 David Natan Silva Da Rosa INDEFERIDO
NÃO CUMPRIU EDITAL CONFORME ITEM

4.2

4 Hellen Ketlyn Cantuaria Schneiders INDEFERIDO
NÃO CUMPRIU EDITAL CONFORME ITEM

4.2

65 Lucas Sturmer Hartmann DEFERIDO

38 Vania Maria Pereira Teles INDEFERIDO
NÃO CUMPRIU EDITAL CONFORME ITEM

4.2

35 Wandrew Neves Da Costa DEFERIDO

CONTADOR LEGISLATIVO
Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa

80 Michael Bussola DEFERIDO

9 Thiago Felipe De Oliveira INDEFERIDO
NÃO CUMPRIU EDITAL CONFORME ITEM

4.5.3

CONTROLADOR INTERNO
Insc. Candidato (a) Situação do Pedido Justificativa

24 Camila Medeiros Costa DEFERIDO

8 Daiane Dos Santos INDEFERIDO
NÃO CUMPRIU EDITAL CONFORME ITEM

4.5.3

72 Daniel Eidt Anschau DEFERIDO

30 Daniela Alves Righi DEFERIDO

83 Daniele Karin Sangaletti DEFERIDO

20 Edemiler Api DEFERIDO

23 Eduardo Meyer DEFERIDO

17 Eliseu Dias DEFERIDO

85 Franklin Antônio Mezzomo DEFERIDO

64 Gabriel Franchesco Brustolin DEFERIDO

88 Jenifer Rauber DEFERIDO

53 Matheus Teixeira Ferrao DEFERIDO

25 Nickolas De Pellegrin DEFERIDO

62 Oscar Frank Junior DEFERIDO

CÂMARA DE VEREADORES DE PRINCESA
CONCURSO PÚBLICO Nº 001.2025

ORGANIZAÇÃO: AMEOSC

página 2 de 2

46 Patrick Ferrão Custódio

INDEFERIDO

NÃO CUMPRIU EDITAL CONFORME ITEM
4.5.2

1 Rodrigo Da Costa Morais DEFERIDO

21 Walter Santana Da Silva DEFERIDO

O candidato cujo requerimento de isenção de pagamento da taxa de inscrição for INDEFERIDO poderá

interpor recurso nos dias 18 e 19/02/2025, nos termos do referido edital, acessando a Área do Candidato,

disponível na guia “Concursos Públicos”, no endereço eletrônico www.ameosc.org.br.

Princesa, 17 de fevereiro de 2025.

Leticia Andrielli Dalla Vecchia Aline Lamberty

Presidente da Comissão Membro da Comissão

Emanoela Lamberty Luciane Marta Theisen da Silveira

Membro da Comissão Membro da Comissão

https://ameosc.org.br/